
www.martinreiner.cz
www.druhemesto.cz
www.ctenarskyklub.cz

furniture
luxusní nábytek

• •• 
• • 8 594072 275258

Top Furniture - nabídka luxusního interiérového a zahradního nábytku předních 
evropských firem, který je spojením krásy, elegance a kvality, www.krasnynabytek.cz

Postavu plachého milionáře, který si chce povídat, vymyslel Martin Reiner v červenci 
2007. Od té doby vycházel pravidelně v Okýnku milionáře na serveru idnes.cz, kde 
se brzy zabydlel v nejvyšších patrech čtenosti a opakovaně budil vášně i otevřené 
sympatie. Moderní textová forma na pomezí povídky, blogu a fejetonu rozehrává 
na malé ploše koncerty plné humoru a ironie. Reinerův „šarmantní a gurmánsky 
boháč" totiž vidí svět jinak, než jsme zvyklí. Bonus - komentář autora ke knize.

Igor Bareš (1966) | herectví absolvoval na JAMU v Brně. První angažmá 
získal v Divadle bratří Mrštíků, poté přešel do činohry Mahenova divadla.
Byl členem Národního divadla v Brně a od roku 2005 je v Národním divadle 
v Praze. Získal nominace na ceny Thálie, Alfréda Radoka i Českého Iva. Je 
známou tváří televizních seriálů jako Četnické humoresky, Pojišťovna štěstí 
nebo Horákovi. Velkou filmovou roli ztvárnil ve snímku režisérky Alice Nellis 
Výlet (2002). Pravidelně spolupracuje s rozhlasem a věnuje se dabingu.
Pro Český rozhlas Brno natáčí populární pořad Toulky českou minulostí.

■ mikropovídky | výběr 14 nezkrácených povídek na 1 audio CD | celková délka nahrávky 1 h 18 min

Nahrávka vznikla podle knihy Martina Reinera Plachý milionář přichází vydané v roce 2008 
nakladatelstvím Druhé Město | Copyright © Martin Reiner, 2008 | čte Igor Bareš | režie Michal Bureš | 
hudba Markéta Mazourová | zvuk, střih a mastering Tomáš Gsöllhofer | ilustrace Miroslav Barták | 
grafická úprava a návrh obálky Petr Krejzek, ReDesign | design audioknihy Ondřej Fučík | fotografie 
Martina Reinera Barbora Sládečková | nahrálo vydavatelstvíTympanum v září 2008 ve zvukovém 
studiu DÁMU I Sponzorem nahrávky je firma Top Furniture s.r.o. www.krasnynabytek.cz

TYMPANUMaudioknihyl V Hůrkách 2144,158 00 Praha 5

http://www.martinreiner.cz
http://www.druhemesto.cz
http://www.ctenarskyklub.cz
http://www.krasnynabytek.cz
http://www.krasnynabytek.cz

